РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

5 марта 2020 года                                                          №  480/86

О назначении членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков городского округа Ступино из резерва составов

участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об

основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6,

территориальная избирательная комиссия города Ступино РЕШИЛА:

1. В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых

избирательных комиссий избирательных участков городского округа

Ступино с правом решающего голоса назначить на вакантные места из

резерва составов участковых избирательных комиссий членами участковых

избирательных комиссий избирательных участков городского округа

Ступино с правом решающего голоса (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Московской области и участковые избирательные комиссии избирательных

участков городского округа Ступино.

3.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города Ступино

В.И.Назарова

Председатель  территориальной избирательной

комиссии города  Ступино                                                            В.И. Назаров

Секретарь территориальной избирательной

комиссии города Ступино                                                             В.В. Гуськов

Приложение

к решению территориальной  избирательной

комиссии города Ступино

от 05.03.2020 г. № 480/86

Список лиц, включенных в состав

участковых избирательных  комиссий

№

УИК
Ф.И.О. Субъект выдвижения

3034 Ткачук Елена Николаевна Собрание избирателей по месту работы

3037 Перминова Светлана Александровна Собрание избирателей по месту работы

3037 Суркова Инна Владимировна Собрание избирателей по месту работы

3037 Сурков Александр Валерьевич
Московское областное отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии России

3038 Россихина Анна Эдуардовна
Местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа Ступино Московской области

3038 Фролова Екатерина Александровна Собрание избирателей по месту работы

3038 Парбукова Наталья Александровна Собрание избирателей по месту работы

3038 Бикмухаметова Вера Николаевна Собрание избирателей по месту работы

3038 Болотских Павел Сергеевич Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

3038 Бондарь Татьяна Сергеевна

Ступинское городское отделение МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО

ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3039 Загородских Нуранья Салимулловна
Местное отделение Политической партии Справедливая Россия в

городском округе Ступино

3040 Бузунова Елена Александровна
Московское областное отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии России

3042 Мусатова Ольга Валерьевна Собрание избирателей по месту работы

3042 Белов Сергей Михайлович

Ступинское городское отделение МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО

ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3043 Хомутинникова Марина Юрьевна
Местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа Ступино Московской области

3051 Карабаева Ирина Витальевна Собрание избирателей по месту работы

3052 Парамонов Денис Александрович
Местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа Ступино Московской области

3052 Ковернякин Денис Александрович

Ступинское городское отделение МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО

ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3053 Соколова Анна Андреевна Собрание избирателей по месту работы

3054 Гудкова Наталья Владимировна
Московское областное отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии России

3058 Сазонова Алеся Алексеевна Собрание избирателей по месту работы

3058 Алексеева Валентина Григорьевна
Московское областное отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии России

3058 Козлова Ольга Викторовна Собрание избирателей по месту работы

3059 Плигина Ирина Игоревна Собрание избирателей по месту работы

3060 Петрова Юлия Сергеевна
Московское областное отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии России

3063 Новожеева Ольга Николаевна
Местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа Ступино Московской области

3063 Борзенкова Наталья Ивановна Собрание избирателей по месту работы

3063 Козлов Алексей Юрьевич

Местное отделение в городском округе Ступино Регионального

отделения в Московской области Всероссийской политической партии

«ПАРТИЯ РОСТА»

3069 Акифьев Дмитрий Вячеславович
Местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа Ступино Московской области

3069 Бегункова Елена Валентиновна Московское областное объединение организаций профсоюзов

3069
Ведищева Тамара

Петровна
Собрание избирателей по месту работы

3072 Лавренова Ольга Владимировна Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

3072 Беликина Елена Александровна Собрание избирателей по месту работы

3072 Лопатникова Елена Дмитриевна Собрание избирателей по месту работы

3075 Терегулов Рустем Маратович

Местное отделение в городском округе Ступино Регионального

отделения в Московской области Всероссийской политической партии

«ПАРТИЯ РОСТА»

3076 Заматаева Ольга Петровна Собрание избирателей по месту работы

3076 Денисова Ольга Евгеньевна

Ступинское городское отделение МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО

ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3077 Солдатова Ирина Евгеньевна
Местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа Ступино Московской области

3077 Лазаренко Марина Александровна

Ступинское городское отделение МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО

ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3077 Тетюхина Венера Ахтямовна

Московское областное отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии России

3077 Бычкова Нина Викторовна Собрание избирателей по месту работы

3078 Кривопалова Светлана Михайловна Собрание избирателей по месту работы

3080 Зиновьев Евгений Владимирович Собрание избирателей по месту работы

3080 Аганина Марина Владимировна

Ступинское городское отделение МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО

ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»